



Burlövs
kommun

tnamesiska
rtiska Finska Danska
a Polska Rumänska Franska Kurdiska
ngerska Vietnamesiska Ukrainska Spansk Persiska
italienska Grekiska Finska Danska Urdu Somaliska T
biska Makedonska Polska Rumänska Franska Kurdisk
a Arabiska Albanska Ungerska Vietnamesiska Ukrainsk
a Pashto Kinesiska Italienska Grekiska Finska Danska
a Turkiska Ryska Serbiska Makedonska Polska Rumän
nska Spansk Persiska Pashto Kinesiska Italienska Gre
mänska Franska Kurdiska Dari Engelska Arabiska Alban
etnamesiska Ukrainska Spansk Persiska Pashto Kinesis
iska Danska Urdu Somaliska Turkiska Ryska

Turkiska

Burlöv Belediyesi'nde anadili dersi



Çocuğunuz neden anadili dersi görmeli?

Jim Cummins, Ofelia Garcia ve Gudrun Svensson gibi tanınmış araştırmacılar da dahil olmak üzere okul araştırmalarında, iyi gelişmiş bir ana dile sahip öğrencilerin daha yüksek okul sonuçları aldıkları ve İsveç dilini daha hızlı öğrendikleri yönünde geniş bir destek var. İyi gelişmiş bir anadil, İsveççe'nin yanı sıra diğer konuları ve dilleri öğrenmek için iyi koşullar sağlar.

Çocukların dili, kimliği, kişiliği ve düşünce gelişimi için anadili büyük önem taşımaktadır. Dersin amacı, çocuğunuza kendi dilleri hakkında bilgi geliştirme fırsatı vermektir.

Anadilini kimlerin okuma hakkı var?

Velisi, İsveççe dışında başka bir dile sahip olan öğrenciye, eğer dil öğrencinin evde günlük iletişim diliyse ve öğrenci dil hakkında temel bilgiye sahipse, bu dilde anadil öğretimi sunulur. Öğrenci bu nedenle dilde başlangıç seviyesinde değildir.

Bir öğrenci kaç tane anadili olursa olsun sadece bir tane anadilden ders alabilir.

Ulusal bir azınlık dili olan Fince, Yidişçe, Tornedalin Fincesi, Roman dili veya Sami dilinde anadil öğretimi, dil evdeki günlük iletişim dili olmasa bile sunulmalıdır.

Evlad edinilmiş çocuklarında anadili dersi alma hakkı vardır. Bu dil öğrencinin evde günlük dili olmasada geçerlidir.

Öğrencilerin kendi ana dillerinde yapabilmesi gerekenler şunları içerir:

İlköğretim 1–3. Sınıflar

- Öğrencinin yaşına uygun basit talimatlar ile birlikte kısa ve basit diyalogları anlayabilir.
- Öğrenci standar ifadeleri öyleyebilir.
- Öğrenci dilin harflerini tanıyabilir.

İlköğretim 4–6. Sınıflar

- Öğrenci yaşına uygun iyi gelişmiş aktif ve pasif kelime dağarcığına sahiptir.
- Öğrenci anadilinde kendini basit bir şekilde tanıtabilir ve aile, okul, ilgi alanları hakkında gündelik konulardan bahsedebilir.
- Öğrenci basit, yaşına uygun metinleri ve standart cümleleri okuyabilir.
- Öğrenci kısa metinler yazabilir.

İlköğretim 7–9. Sınıflar

- Öğrenci kendini anadilinde sözlü olarak ifade edebilir.
- Öğrenci, farklı metinleri yaşına uygun bir dille okuyabilir ve içeriğini anlayabilir.
- Öğrenci farklı türde metinler yazabilir.

Okulda anadili dersleri

Bir belediye, kendi bünyesinde bulunan ilköğretim okullarında en az beş kişilik bir grup olması ve uygun bir öğretmenin bulunması halinde anadilde eğitim düzenlemekle sorumludur. Azınlık dilleri Roman dili, Fince, Sami, Yidiş ve Tornadalin Fincesi için, kayıtlı bir öğrenciye eğitim verilir.

Burlöv Belediyesinin hedefi, tüm ana dili öğretmenlerinin öğretmenlik belgesine sahip olması gerektiğidir.

Anadil öğretimi okul saatleri dışında düzenlen-



mektedir ve belediye içinde öğrencinin normal okulundan farklı bir okulda yapılabilir.

Başvuru

Veli olarak, çocuğunuzu e-hizmet aracılığıyla ana dili için kaydettirirsiniz.

e-tjanster.burlov.se/modersmalsansokan

Yeni bir eğitim-öğretim yılından önce, okul öncesi sınıftaki çocuklar için başvuruların en geç 1 Mayıs'a kadar yapılması gerekmektedir.

1–9. sınıflar arası tüm yeni başvuruların 1 Mayıs'tan önce yapılmasını tercih ediyoruz, ancak başvuruları yıl boyunca kabul ediyoruz.

Derse gelme ve devamsızlık

Ana dili dersi isteğe bağlıdır, ancak ana dili öğretimi başvurusu işleme konulduğu anda öğrencinin katılması zorunlu hale gelir. Devamsızlıklar veliler tarafından ana dili öğretmenine Vklass programından SMS, e-posta yoluyla bildirilir.

Not

Not 6–7. Sınıflar ve lisede verilir. Dersin not kriterleri, belirli bir notu almak için gereken gereksinimleri açıklar. En az E notuna ulaşamama riski taşıyan öğrenciler, not verme işleminden çok önce velilerine gönderilen bilgileri alırlar. Değerlendirmeler sınıfa bakılmaksızın her yarıyılıda bir kez yapılır.





Burlövs
kommun



Vklass Programı

Uygulamaya) giriş

Uygulama ya da Vklass ikonu aracılığı ile giriş yapılır. Vklass ikonuna burlov.se/skolportal sitesinden ulaşabilirsiniz.

Vklass müdür ve öğretmenler için bilgilendirme kanalı olarak kullanılır.

Veli olarak, veli toplantısından önce öğrencinin sonuçlarına ve değerlendirmelerine erişebilirsiniz. Veli toplantıları genellikle Vklass aracılığıyla yapılır.

Takvim/ Şema

Burada çocuğunuzun okul programı bulunmaktadır; ödevler, görevler, sınavlar, tatil günleri, rezerve edilmiş gelişim görüşmeleri, geziler, planlamalar ve şu anda çocukların çalıştığı tema alanları gibi diğer aktiviteler de dahil edilmiştir.

İletişim

Okul ile iletişim e-posta yoluyla gerçekleştirilir. İşlev(Vklass) aracılığıyla mesaj gönderdiğinizde,

alıcıya e-posta olarak gönderilecektir ve o da size e-posta ile yanıt verebilir. Bu nedenle, Vklass'ta kayıtlı bir e-posta adresinizin olması önemlidir

Devamsızlık bildirimini (Devamsızlık başvurusu)

Varsayılan olarak, mevcut gün için devamsızlığı bildiriyorsunuz (bugünün tarihi olarak işaretlenmiş). Örneğin, günün ortasındaki bir diş hekimi randevusu için bildirimde bulunmak isterseniz, "Başka bir dönem" seçeneğini seçebilirsiniz."

Okul Portalı

OKUL PORTALI sayfasında, çocuğunuzun okul hayatını takip etmek için ihtiyaç duyduğunuz sistemlere yönelik bağlantıların bir koleksiyonunu bulacaksınız. Okul portalında, okul yemek listesi, öğretim yılı takvimi ve tatil günleri hakkındaki bilgilere de kısayollar bulunmaktadır.

burlov.se/skolportal